PHÒNG GD&ĐT NAM TRÀ MY      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG PTDTBT THCS TRÀ MAI               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:       /LCT-CM                                      Trà Mai, ngày     tháng 9  năm 2017
LỊCH CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN THÁNG 9
NĂM HỌC 2017 - 2018
I. CÔNG TÁC TRỌNG TÂM:
- Khai giảng năm học mới 2017 – 2018.

- KSCL học sinh đầu năm, môn Toán, Ngữ văn, tiếng Anh.

- Điều tra và cập nhật hồ sơ PCGD năm 2017.

- Lập kế hoạch BD HS Giỏi và phụ đạo học sinh yếu kém, giảng dạy tự chọn.

- Tổng kết năm học 2016- 2017, triển khai nhiệm vụ năm học 2017 - 2018.

II. LỊCH CÔNG TÁC CỤ THỂ:
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Người thực hiện
	Ghi chú

	Ngày 01/9/2017
	Tựu trường; sắp xếp lớp; vệ sinh lớp, trường học.
	HĐSP

	Ngày 02/9/2017
	Nghỉ lễ 2/9

	Ngày 5/9/2017
	Khai giảng
Báo cáo tình hình học sinh
	HĐSP, HS
PHT, GVCN

	Ngày 8/9/2017
	Kiểm tra thông tin học sinh, chốt số liệu học sinh đầu năm.
	đ/c Tỉnh, Ngọc, GVCN

	Ngày 11/9/2017
	Nộp báo cáo số liệu học sinh đầu năm, kế hoach bồi dưỡng học sinh giỏi, phu đạo học sinh yếu, kế hoạch dạy học tự chọn.
	đ/c Tỉnh, Ngọc

	Ngày 11(15/9/2017
	Xây dựng kế hoạch Hoạt động ngoại khóa, ngoài giờ lên lớp
	đ/c Ngọc, GVCN

	Ngày 12 /9/2017
	Nộp đề KSCL Toán, Văn, tiếng Anh
	GV, TTCM, PHT

	Ngày 12 /9/2017
	Sáng : Tổng kết năm học

Chiều: Tổng kết BD Chính trị hè.
	HT, PHT, CT CĐ

HT, PHT, CT CĐ

	Ngày 12 /9/2017
	Chiều: triển khai nhiệm vụ năm học 2017-2018
	HT, PHT, CT CĐ

	Ngày 13(14/9/2017
	GVCN, TTCM nộp báo cáo tháng
	GVCN, TTCM

	Ngày 14(15/9/2017
	Khảo sát chất lượng đầu năm kết hợp khảo sát đội tuyển học sinh giỏi
	Theo phân công

	Ngày 15 /9/2017
	Nộp báo cáo tháng
	HT, PHT

	Ngày 18(22/9/2017
	Kiểm tra chuyên môn, dự giờ thăm lớp
	HT, PHT, TTCM

	Ngày 25(29/9/2017
	Hội nghị tổ, đăng kí thi đua năm học
	Tổ VP, Tổ chuyên môn

	Ngày 28 /9/2017
	Tổng kết công tác trường PTDTBT
	Theo kế hoạch

Trên đây là lịch công tác chuyên môn trọng tâm tháng  9 năm học 2017 - 2018 của trường PTDTBT THCS Trà Mai. Đề nghị các đồng chí Tổ trưởng chuyên môn, giáo viên triển khai thực hiện nghiêm túc. Có nội dung nào đột xuất, nhà trường sẽ thông báo.
   Nơi nhận:                                                                   KT. HIỆU TRƯỞNG
   - TCM, GV;                                                                                      PHÓ HIỆUTRƯỞNG
    - Lưu VT, CM.